Protokół  Nr 55/2022
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia 28 marca 2022 r.

Obecni na posiedzeniu:
1. Dominika Wikiera		- Przewodnicząca
2. Sławomir Karnowski 		
3. Adam Maćkowski		
4. Krzysztof Jaruszewski 	
5. Dorota Żulewska
6. Małgorzata Zima

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli:
1. Artur Mikiewicz - Burmistrz Miasta (ZDALNIE)
2. Włodzimierz Zalewski - Skarbnik Miasta (ZDALNIE)
3. Bogusława Szymańska - kierownik GMiOS (ZDALNIE)


Posiedzenie Komisji odbyło się zdalnie.


Tematyka posiedzenia:

1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Sprawy bieżące
4. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera  – otworzyła posiedzenie witając członków komisji.

- stwierdzenie quorum
Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera – stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków Komisji, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.
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- przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera   – poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń do treści protokołu, protokół z  54 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty.



Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodnicząca Komisji p. Dominika Wikiera   – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3.	Sprawy bieżące 

Członkowie Komisji dokonali analizy proponowanego porządku obrad wraz                    z załączonymi projektami uchwał.  

Omówiono:
· projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych
· projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych
· projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu miasta Chełmna  na 2022 rok + WPF
· projekt uchwały w sprawie opłaty targowej.
Po przeprowadzonej dyskusji wypracowano następujące opinie:  
w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 
W związku z koniecznością podnoszenia atrakcyjności turystycznej miasta oraz w trosce o rozwój  elementów życia społecznego, Komisja Budżetu, Rozwoju 
i Gospodarki jednogłośnie pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały   (Załącznik do protokołu)




						- 3 –

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych
Dziękując za udział w akcjach ratunkowych oraz zaangażowanie 
w podnoszenie umiejętności, Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki jednogłośnie pozytywnie opiniuje przedstawiony projekt uchwały.
	(Załącznik do protokołu)


uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia  budżetu miasta Chełmna  na 2022 rok
Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie pozytywnie opiniuje zaproponowane zmiany w budżecie Miasta Chełmna na 2022 r.
	(Załącznik do protokołu)



Punkt 4.	Zakończenie.

Przewodnicząca Komisji p. Wikiera – w związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia zamknęła obrady,  dziękując obecnym za udział w dyskusji.


Protokołowała i  Przewodniczyła:

								     (Dominika Wikiera)


